
 

1 

De gemeenteraad van Wijchen 

 

Z/19/033045| §7 Bedrijfsvoering 

 

 

Raadsbesluit 

 

Aanwijzing M.J.A. Walraven als Functionaris Gegevensbescherming 

 

 

De raad van de gemeente Wijchen, het college van de gemeente Wijchen en de 

burgemeester van de gemeente Wijchen, ieder voor zich; 

 

Gelet op het bepaalde in Hoofdstuk IV, afdeling 4 van de Algemene Verordening 

Gegevensbescherming; 

 

Gelezen het voorstel van het college van 11 juni 2019; 

 

besluit: 

 

1. Mevrouw ing. M.J.A. Walraven, werkzaam bij de Werkorganisatie Druten-Wijchen, 

aan te wijzen als Functionaris gegevensbescherming voor de periode 1 juli 2019 

tot en met 31 januari 2020. 

2. Te bepalen dat dit besluit in werking treedt met op 1 juli 2019. 

 

 

Aldus besloten door de gemeenteraad in zijn openbare vergadering van 27 juni 2019 

De voorzitter,      de griffier, 

 

 

 

mr. J.Th.C.M. Verheijen    drs. A.B. Berendsen 

 

 

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders op 11 juni 2019; 

de secretaris,      de burgemeester, 

 

 

 

drs. R. Boer      mr. J.Th.C.M. Verheijen 

 

 

 

Aldus besloten door de burgemeester op 11 juni 2019; 

de burgemeester, 

 

 

 

mr. J.Th.C.M. Verheijen 

 


